Santa Casa de Misericordia de Guaira
Rua 24, 872 - Jardim Paulista — Guaira (SP)
\ Hoaa Fone / Fax: (17) 3332-7000 CEP: 14790-000
\@/Santa Casa CNPJ: 48.341.283/0001-61 Insc. Estadual- Isento

Guaira - Sdo Paulo

CAPA DA PRESTACAO DE CONTAS

PRESTACAO DE CONTAS REPASSE AO TERCEIRO SETOR

MES DE REFERENCIA: MARC0/2022
PROCESSO N. @ 14/2022 :

INEXIGIBILIDADE N. 2 05/2022

TERMO DE CONVENIO N. 2 04/2022

OBJETO: SERVICOS AMBULATORIAIS E  HOSPITALARES
COMPLEMENTARES DE SAUDE.

NOME FANTASIA: CONTRATUALIZAGAO

ORGAO PUBLICO CONVENENTE: PREFEITURA DO MUNICIPIO DE
- GUAIRA - SP

CONVENIADA: SANTA CASA DE MISERICORDIA DE GUAIRA

VALOR RECEBIDO: R$ 729.355,62

DATA DO RECEBIMENTO: 23/03/2022

REFERENCIA DO RECURSO: MES 1

FONTE DO RECURSO: MUNICIPAL

SALDO ANTERIOR: R$ 0,00

SALDO PARA PROXIMO MES: R$ 230.048,23

2022



Santa Casa de Misericordia de Guaira
' Rua 24, 872 — Jardim Paulista — Guaira (SP)

Pozia Fone / Fax: (17) 3332-7000 CEP: 14790-000

Santa Casa CNPJ: 48.341.283/0001-61 Insc. Estadual: Isento

Guaira - Sio Paulo

DECLARACAO APLICACAO DOS RECURSOS

Na qualidade de representante legal da OSC denominada SANTA CASA DE
MISERICORDIA DE GUAIRA, inscrita no CNPJ sob o n? 48.341.283/0001-61, eu
EMILIANA ALVES FERREIRA RIBEIRO STERCHILE portador da Carteira de
Identidade n® 24.248.126-7 SSP/SP e inscrito (a) no CPF sob o n® 186.583.678-
86, DECLARO para fins de prova junto a Prefeitura Municipal de Guaira - SP,
para os efeitos e sob as penas da Lei, que foram cumpridos os objetivos
previstos, quanto a aplicagdo dos recursos repassados e prestacdo de contas
pelo Municipio de Guaira - SP.

Guaira/SP, 14 de abril de 2022.

EMILIANA ALVESFERRFIRA .
C 58367886,
@TERVENTOM

DECRETO MUNICIPAL N° 6120 DE 24 DE NOVEMBRO DE 207
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Santa Casa de Misericéordia de Guaira
‘ Rua 24, 872 — Jardim Paulista — Guaira (SP)
Pnsae Fone / Fax: (17) 3332-7000 CEP: 14790-000
\ /Santa Casa CNPJ: 48.341.283/0001-61 Insc. Estadual: Isento

Guaira - Sdo Paulo

ANEXO RP-12 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

" TERMO DE CONVENIO N. ¢ 04/2022 - PROCESSO N.©14/2022

ORGAO PUBLICO CONVENENTE: PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GUAIRA - SP
CONVENIADA: SANTA CASA DE MISERICORDIA DE GUAIRA - SP

CNPJ: 48.341.283/0001-61

ENDERECO E CEP: RUA 24, N° 872, JARDIM PAULISTA - CEP: 14790-000.
RESPONSAVEL PELA CONVENIADA: EMILIANA ALVES FERREIRA RIBEIRO STERCHILE
CPF: 186.583.678-86

OBJETO: SERVICOS AMBULATORIAIS E HOSPITALARES COMPLEMENTARES DE SAUDE.
EXERCICIO: MARCO/2022

ORIGEM DOS RECURSOS (1): MUNICIPAL

DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR - R$
Termo de Convénio n® 04/2022 22/03/2022 22/03/2022 a 22/09/2022 5.330.070,60
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
PR'E“\::T A VALORES NUMERO DO VALORES
PREVISTOS DATA DO REPASSE DOCUMENTO DE REPASSADOS
PARAO (R$) CREDITO (R$)

REPASSE (2)

23/03/2022 729.355,62 23/03/2022 550.475.000.108.483 729.355,62
(A) SALDO DO EXERCICO ANTERIOR | 0,00
(B) REPASSES PUBLICOS NO EXERCICIO 729.355,62
(C) RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS 0.00
REPASSES PUBLICOS '

(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAO DO 0.00
AJUSTE (3) '

(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C + D) 729.355,62
(F) RECURSOS PROPRIOS DA ORGANIZACAO SOCIAL 0,00
%();) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E + 729.355,62

(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.
(2) Incluir valores previstos no exercicio anterior e repassados neste exercicio.
(3) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras.

O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da SANTA CASA DE MISERICORDIA DE GUAIRA
vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas e pagas no exercicio de MARCO/2022
bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte. @/
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Santa Casa

Santa Casa de Misericordia de Guaira
Rua 24, 872 — Jardim Paulista — Guaira (SP)

Guaira - Sao Paulo

Fone / Fax: (17) 3332-7000 CEP: 14790-000
CNPJ: 48.341.283/0001-61 Insc. Estadual: Isento

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO

ORIGEM DOS RECURSOS (4): MUNICIPAL

CATEGORIA c ON';EA%E?ZA:D |  DESPESAS | TOTALDE|  DESPESAS
ou DESPESAS EM EXERCICIOS | CONTABILIZADAS | DESPESAS CONTABILIZADAS

FINALIDADE | CONTABILIZADAS | oo mec s | NESTE EXERCiCIO| PAGAS | NESTE EXERCICIO

DA DESPESA | NESTE EXERCICIO | ‘b oo nrore’ | EPAGASNESTE | NESTE APAGAREM
(8) (R$) EXERCICIO (RS) EXERCICIO (R$) |EXERCICIO| EXERCiCIOS
() m (R$) SEGUINTES (R$)
(J=H+1)

Recursos 25.635,56 0,00 25.635,56 25.635,56 0,00

humanos (5)

Recursos

homanos (6) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Medicamentos 38.112,89 0,00 38.112,89 38.112,89 0,00

Material

médico e 29.441,92 0,00 29.441,92 29.441,92 0,00

hospitalar (*)

Generos 2.698,06 0,00 2.698,06 2.698,06 0,00

alimenticios .

Outros

materiais de 6.220,20 0,00 6.220,20 6.220,20 0,00

consumo

Servigos 364.570,14 0,00 364.570,14 | 364.570,14 0,00

médicos (¥)

Qutros

servigos de 10.702,73 0,00 10.702,73 10.702,73 0,00

terceiros

I&f’cag"es 2.427,00 0,00 2.427,00 2.427,00 0,00
jversas

Utilidades

biblicas (7) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Equipamentos | - 5.550,00 0,00 5.550,00 5.550,00 0,00

Despesas .

financeiras e 9.050,26 0,00 9.050,26 9.050,26 0,00

bancérias

Outros

tributos (10) 4.898,63 0,00 4.898,63 4.898,63 0,00

TOTAL 499.307,39 0,00 499.307,39 499.307,39 0,00

(4) Verba: Federal, Estadual, Municipal e Recursos Préprios, devendo ser elaborado um anexo para
cada fonte de recurso.
(5) Salarios, encargos e beneficios.
(6) Autdnomos e pessoa juridica.

(7) Energia elétrica, 4gua e esgoto, gas, telefone e internet.
(8) No rol exemplificativo incluir também as aquisigdes e 0s compromissos assumidos que ndo sdo
classificados contabilmente como DESPESAS, como, por exemplo, aquisicdo de bens permanentes.

(9) Quando a diferenga entre a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO e a Coluna
DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO E PAGAS NESTE EXERCICIO for decorrente de
descontos obtidos ou pagamento de multa por atraso, o resultado ndo deve aparecer na coluna
DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO A PAGAR EM EXERCICIOS SEGUINTES, uma vez que

tais descontos ou multas s&o contabilizados em contas de receitas ou despesas. Assim sendo devera
ser indicado como nota de rodapé os valores e as respectivas contas de receitas e despesas. ‘

AD



Santa Casa de Misericordia de Guaira
Rua 24, 872 — Jardim Paulista — Guaira (SP)

Hosea Fone / Fax: (17) 3332-7000 CEP: 14790-000
Santa Casa CNPJ: 48.341.283/0001-81 Insc. Estadual: Isento

Guaira - S&o Paulo

(10) ISS; PIS, COFINS e CSLL; IRRF auténomos.
(*) Apenas para entidades da area da Saude.

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO 729.355,62
(J) DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO (H+I) 499.307,39
(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E - (J - F)] 230.048,23
(L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO PUBLICO , 0,00
(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICAGCAO NO EXERCICIO SEGUINTE

K1) 230.048,23

Declaro(amos), na qualidade de responsavel(is) pela entidade supra epigrafada, sob
as penas da Lei, que a despesa relacionada comprova a exata aplicagdo dos recursos
recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado,
propesto ao Orgdo Publico Contratante.

G‘uaira/ SP, 14 de abril de 2022.

INTE
DECRETO MUNICIPAL N° 6120 DE 24 DE NOVEMBRO DE 2021

T
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Santa Casa de Misericordia de Guaira
Rua 24, 872 — Jardim Paulista — Guaira (SP)

Fone / Fax: (17) 3332-7000 CEP: 14790-000

CNPJ: 48.341.283/0001-61 Insc. Estadual: 1sento

FICHA CONTABIL REPASSE AO TERCEIRO SETOR RELACAO DE PAGAMENTOS
REALIZADOS

Més de referéncia: MARCO/2022

Processon. 2 14/2022

Termo de Convénio n. 2 04/2022

Objeto: SERVICOS AMBULATORIAIS E HOSPITALARES COMPLEMENTARES DE
SAUDE.

Orgio Piblico Convenente: PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GUAIRA - SP
Conveniada: SANTA CASA DE MISERICORDIA DE GUA[RA - SP

CNPJ: 48.341.283/0001-61

Responsavel: EMILIANA ALVES FERREIRA RIBEIRO STERCHILE

Banco: BANCO DO BRASIL Agéncia: 0475-8 Conta Corrente n. ¢ 101028-X

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS PAGAS COM RECURSO DO AJUSTE
Data do Histérico/Documento N.2 Débito Crédito Saldo
Documento

28/02/2022 | SALDO ANTERIOR 0,00
23/03/2022 | CREDITO-C/C- REPASSE MES 1 729.355,62 | 729.355,62
23/03/2022 | DEBITO-C/C- DESPESAS FINANCEIRAS E 100,00 729.255,62

BANCARIAS
23/03/2022 | DEBITO-C/C- DESPESAS FINANCEIRAS E 3,10 729.252,52

BANCARIAS
23/03/2022 | DEBITO-C/C- DESPESAS FINANCEIRAS E 156,00 729.096,52

BANCARIAS
24/03/2022 | DEBITO-C/C- GUIA ISSQN 4.898,63 724.197,89
24/03/2022 | DEBITO-C/C- GUIA ISSQN 4.546,12 719.651,77
24/03/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C - NF n® 2401 7.568,88 712.082,89
24/03/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C - RPA n®34798/1 3.552,80 708.530,09
24/03/2022__| TRANSF. ELETR. DISP. - C/C ~ NF n® 686 5.000,00 703.530,09
24/03/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C - NF n® 68 6.800,00 696.730,09
24/03/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C - NF n® 2609 4.070,08 692.660,01
24/03/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C - NF n® 249 900,96 691.759,05
24/03/2022 | TRANSF. ELETR. DISP.- C/C-NFn?9 9.009,60 682.749,45
24/03/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C -~ NF n° 72 352,51 682.396,94
24/03/2022 | TRANSF. ELETR. DISP.- C/C-NFn°3 31.608,68 650.788,26
24/03/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C - NF n® 1035 1.351,44 649.436,82
24/03/2022 | TRANSF.ELETR. DISP. - C/C - NF n® 288 1.680,00 647.756,82
24/03/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C - NF n® 199 900,96 646.855,86
24/03/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C - RPAn® 34794/1 2.557,05 644.298,81
24/03/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C - NF n? 61 1.548,52 642.750,29
24/03/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C - NF n® 62 211,47 642.538,82
24/03/2022 | TRANSF. ELETR. DISP.- C/C - NF n? 25 393,46 642.145,36
24/03/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C - NF n® 200 1.321,10 640.824,26
24/03/2022 | TRANSF. ELETR. DISP.- C/C- NF n 1034 953,15 639.871,11
24/03/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - €/C - NF n? 602 2.834,27 637.036,84
24/03/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C - NF n? 60 2.602,57 634.434,27
24/03/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C - NF n® 687 118,52 634.315,75
24/03/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C - NF n® 74 7.333,30 626.982,45
24/03/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C - NF n® 29 7.895,57 , 619.086,88
24/03/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C - NF n® 201 1.044,94 618.041,94
24/03/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C ~ RPA n? 34800/1 26.970,07 591.071,87
24/03/2022 | TRANSF.ELETR.DISP.-C/C-NFn®508 16.893,00 574.178,87
24/03/2022 | TRANSF. ELETR. DISP, - C/C - NFn? 510 350,55 573.828,32 ﬁ/
24/03/2022 | TRANSF. ELETR. DISP.~ C/C - NF n2 57 12.200,50 561.627,82
24/03/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C - NF n? 602 21.332,93 540.294,89

v



Santa Casa

oaa Fone / Fax: (17) 3332-7000 CEP: 14790-000

Guaira - Sio Paulo

CNPJ: 48.341.283/0001-61 Insc. Estadual: Isento

Santa Casa de Misericordia de Guaira
Rua 24, 872 — Jardim Paulista — Guaira (SP)

24/03/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C - RPA n® 34805/1 4.926,28 535.368,61
24/03/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C - NF n® 200 4,542,50 530.826,11
24/03/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C - NF n° 574 21.335,23 509.490,88
24/03/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C - NF n? 55 14.077,50 495.413,38
24/03/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C - NF n° 21 6.882,30 488.531,08
24/03/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C — NF n® 27 21.335,23 467.195,85
24/03/2022 | TRANSF.ELETR. DISP. - C/C - NF n° 24 12.388,20 454.807,65
24/03/2022 | TRANSF.ELETR. DISP. - C/C - NF n? 1032 18.019,20 436.788,45
24/03/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C - NF n? 600 10.898,32 425.890,13
24/03/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C - RPAn® 34802/1 124,03 425.766,10
24/03/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C - RPAn® 34796/1 2.915,08 422.851,02
24/03/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C - NF n° 289 3.371,68 419.479,34
24/03/2022 | TRANSF. ELETR, DISP. - C/C - NF n® 22 826,45 418.652,89
24/03/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C - NF n® 1785 5.000,00 413.652,89
24/03/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C - NF n? 461 3.491,22 410.161,67
24/03/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C — NF n® 460 2.139,78 408.021,89
24/03/2022 | TRANSF. ELETR, DISP. - C/C - NF n® 199 8.667,09 399.354,80
24/03/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C - NF n® 575 1.689,30 397.665,50
24/03/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C - NF n® 28 4.730,04 392.935,46
24/03/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C - NF n? 102 45.422,71 347.512,75
24/03/2022 | DEBITO-C/C- DESPESAS FINANCEIRAS E 341,84 347.170,91
BANCARIAS
29/03/2022 | DEBITO-C/C- GUIA FGTS 69,91 347.101,00
29/03/2022 | DEBITO-C/C- GUIA FGTS 43,78 347.057,22
29/03/2022 | DEBITO-C/C- GUIA FGTS 110,02 346.947,20
29/03/2022 | DEBITO-C/C- GUIA FGTS 68,13 346.879,07
29/03/2022 | DEBITO-C/C- GUIA FGTS 95,82 346.783,25
29/03/2022 | DEBITO-C/C- GUIA FGTS 58,77 346.724,48
29/03/2022 | DEBITO-C/C- GUIA FGTS 108,68 346.615,80
29/03/2022 | DEBITO-C/C- GUIA FGTS 65,91 346.549,89
29/03/2022 | DEBITO-C/C- GUIA FGTS 128,33 346.421,56
29/03/2022 | DEBITO-C/C- GUIA FGTS 51,43 346.370,13
29/03/2022 | DEBITO-C/C- GUIA FGTS 142,33 346.227,80
29/03/2022 | DEBITO-C/C- GUIA FGTS 56,19 346.171,61
29/03/2022 | DEBITO-C/C- GUIA FGTS 20,02 346.151,59
29/03/2022 | DEBITO-C/C- GUIA FGTS 7,79 346,143,380
29/03/2022 | DEBITO-C/C- GUIA FGTS 120,43 346.023,37
29/03/2022 | DEBITO-C/C- GUIA FGTS 41,82 345.981,55
29/03/2022 | DEBITO0-C/C- GUIA FGTS 120,43 345.861,12
29/03/2022 | DEBITO-C/C- GUIA FGTS 41,21 345.819,91
29/03/2022 | DEBITO-C/C- GUIA FGTS 136,78 345.683,13
29/03/2022 | DEBITO-C/C- GUIA FGTS 46,13 345.637,00
29/03/2022 | DEBITO-C/C- GUIA FGTS 127,44 345,509,56
29/03/2022 | DEBITO0-C/C- GUIA FGTS 42,33 345.467,23
29/03/2022 | DEBITO-C/C- GUIA FGTS 137,95 345.329,28
29/03/2022 | DEBITO-C/C- GUIA FGTS 45,14 345.284,14
29/03/2022 | DEBITO-C/C- GUIA FGTS 180,64 345.103,50
29/03/2022 | DEBITO-C/C- GUIA FGTS 58,21 345,045,29
29/03/2022 | DEBITO-C/C- GUIA FGTS 136,78 344.908,51
29/03/2022 | DEBITO0-C/C- GUIA FGTS 43,39 344.865,12
29/03/2022 | TRANSF. ELETR. DISP.- C/C - NF n? 55671 745,40 344.119,72
29/03/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C - NF n® 55672 10,67 344.109,05
29/03/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C - NF n° 55867 1.127,00 342.982,05
29/03/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C - NF n° 55867 12,39 342.969,66
29/03/2022 | DEBITO-C/C- BOLETO 24.000,00 318.969,66
29/03/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C - NF n® 6160 3.133,85 315.835,81
29/03/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C - NF n® 6161 99,91 315.735,90
29/03/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C - NF n° 000.000.121 825,66 314.910,24
29/03/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C - NF n2 000.001.181 1.080,00 313.830,24
29/03/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C - NF n® 1304 567,00 313.263,24
29/03/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C - NF n° 1440 575,00 312.688,24
29/03/2022 | DEBITO-C/C- DESPESAS FINANCEIRAS E 18,17 312.670,07
BANCARIAS
30/03/2022 | TRANSF.ELETR. DISP.-C/C- NFn2 0172737 - 1.214,54 311.455,53

PARCIAL
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Guaira - Sio Paulo

Santa Casa de Misericordia de Guaira
Rua 24, 872 — Jardim Paulista — Guaira (SP)
Fone / Fax; (17) 3332-7000 CEP: 14790-000
CNPJ: 48.341.283/0001-61 Insc. Estadual: Isento

30/03/2022 | TRANSF.ELETR. DISP. - C/C~ NF n2 0172737 - 107,73 311.347,80
PARCIAL
30/03/2022 | TRANSF.ELETR. DISP. - C/C-NF n® 000.010.324 879,50 310.468,30
30/03/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C - NF n? 000.010.081 120,40 310.347,90
30/03/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C - NF n® 000.010.002 333,60 310.014,30
30/03/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C - NF n? 000.010.323 1.301,80 308.712,50
30/03/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C - NF n° 000.010.718 343,60 308.368,90
30/03/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C - NF n2 000.010.718 355,10 308.013,80
30/03/2022 | DEBITO-C/C- DESPESAS FINANCEIRAS E 10,00 308.003,80
BANCARIAS
31/03/2022 | TRANSF.ELETR. DISP. - C/C - NF n° 042.812 1.349,20 306.654,60
31/03/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C - NF n® 041.424 973,80 305.680,80
31/03/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C~ NF n? 041.919 3.831,12 301.849,68
31/03/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C - NF n° 950 1.080,30 300.769,38
31/03/2022 | TRANSF.ELETR. DISP. - C/C - NF n® 5763 820,20 299.949,18
31/03/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C - NF n? 613070 356,40 299.592,78
31/03/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C - NF n? 6061 1.264,40 298.328,38
31/03/2022 | TRANSF. ELETR. DISP.- C/C - NF n® 6061 467,18 297.861,20
31/03/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C - NF n® 989 2.427,00 295.434,20
31/03/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C - NF n? 989 48,54 295.385,66
31/03/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C - NF n® 239332 810,00 294.575,66
31/03/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C - NF n? 239332 13,50 294.562,16
31/03/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C - NF n® 239180 1.515,80 293.046,36
31/03/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C - NF n® 239180 35,35 293.011,01
31/03/2022 | TRANSF.ELETR. DISP. - C/C - NF n® 238975 - 915,50 292.095,51
PARCIAL
31/03/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C - NF n® 238975 - 6,10 292.089,41
PARCIAL
31/03/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C - NF n? 322524 - 3.297,22 288.792,19
PARCIAL
31/03/2022 | TRANSF.ELETR. DISP. - C/C - NF n? 27.362 - 36,40 288.755,79
PARCIAL
31/03/2022 | TRANSF. ELETR. DISP.~ C/C - NF n? 324.063 455,00 288.300,79
31/03/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C ~ NF n® 325.583 6.067,40 282.233,39
31/03/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C - NF n® 28.280 1.126,40 281.106,99
31/03/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C - NF n® 325.806 1.251,00 279.855,99
31/03/2022 | TRANSF.ELETR. DISP. - C/C - NF n® 28.381 - 2.025,00 277.830,99
PARCIAL .
31/03/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C - NF n® 28.453 218,00 277.612,99
31/03/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C - NF n? 326.228 239,00 277.373,99
31/03/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C - NF n? 326.754 643,60 276.730,39
31/03/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C - NF n® 327.335 1.456,00 275.274,39
31/03/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C - NF n® 28.778 250,00 275.024,39
31/03/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C - NF n® 28.778 1.338,23 273.686,16
31/03/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C - NF n? 000.000.023 237,50 273.448,66
31/03/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C - NF n2 000.000.056 380,00 273.068,66
31/03/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C - NF n? 17.483 4.496,00 268.572,66
31/03/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C - NF n? 17.472 3.416,00 265.156,66
31/03/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C - NF n® 17.552 - 921,46 264.235,20
PARCIAL
31/03/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C - NF n? 17.649 1.877,65 262.357,55
31/03/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C - NF n® 0636001 2.596,00 259.761,55
31/03/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C - NF n® 1527081 1.960,00 257.801,55
31/03/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C - NF n? 1527102 1.028,00 256.773,55
31/03/2022 | TRANSF. ELETR. DISP.- C/C - NF n? 1527732 663,95 256.109,60
31/03/2022 | TRANSF.ELETR. DISP. - C/C ~ NF n? 1528690 - 5.652,76 250.456,84
PARCIAL
31/03/2022 | TRANSF.ELETR. DISP.-C/C - NF n? 0637026 - 2.341,90 248.114,94
PARCIAL
31/03/2022 | TRANSF. ELETR. DISP. - C/C - NF n® 1529203 844,80 247.270,14
31/03/2022 | TRANSF. ELETR. DISP.- C/C - NF n? 1529232 3.097,80 244.172,34
31/03/2022 | TRANSF.ELETR. DISP.-C/C - NF n°® 1530769 - 1.251,50 242.920,84
PARCIAL
31/03/2022 | TRANSF.ELETR. DISP. - C/C - NF n® 0637954 - 1.328,00 241.592,84

PARCIAL

iU



Santa Casa

Guaira - Sdo Paulo

Santa Casa de Misericordia de Guaira
Rua 24, 872 — Jardim Paulista — Guaira (SP)
osaa Fone / Fax: (17) 3332-7000 CEP: 14790-000
CNPJ: 48.341.283/0001-61 Insc. Estadual: Isento

31/03/2022 TRANSF. ELETR. DISP. - C/C - NF n2 1531835 - 1.713,94 239.878,90
PARCIAL

31/03/2022 TRANSF. ELETR. DISP. - C/C - NF n® 1533133 2.372,97 237.505,93

31/03/2022 TRANSF. ELETR. DISP. - C/C - NF n? 1533153 - 1.197,60 236.308,33
PARCIAL

31/03/2022 TRANSF. ELETR. DISP. - C/C - NF n2 1533153 - 703,99 235.604,34
PARCIAL

31/03/2022 TRANSF. ELETR. DISP. - C/C - NF n? 463 5.550,00 230.054,34

31/03/2022 DEBITO-C/C- DESPESAS FINANCEIRAS E 6,11 230.048,23
BANCARIAS

SALDO FINAL | 230.048,23

Guaira/SP, 14 de abril de 2022.

